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Nutrition Facts 1 serving per container Serv. size: 1 bar (51g), ancurtper sering I::Iovieszm, TotalFat 43 (5% OV), S Fat
250 (13% OV, Trans Fat O, Chlest. O (0% DV, Sdium 450 (2% V), Tl ar. 41 (5% OV, 0 (0% OV, Tt Sugars 22 (c 22 Added S, 4% DV,
Prten 1, ViaminD Omcy (0% DV, Cakum 0mg (1% DV, on g (0% DV, Polasium 0mg (1% DV). %0V=%Daly vl

Datos de Nutricion 1 Racion por Envase, Tamaiio por Racidn 1 barra (51g), caste
Total i (5% VD, Grasa Saurada 250 13% V), GrasaTrans O, ColstrnOmg (0% V), Sdle 45mg (2% VD), Crbaidat Ttal 41 (15% VD), Foa D 0 (%

D), Azicares Totales 29 Inclye 229 Azicares Afiaidos, 4% D), Proteinas 1, Vitamina D (0% VD), Caco (0% VD), Herro (0% VD) Patasio (0% UD). VD= %Valr Diaio
e ——— e ——

. i Calorias 21 0, Grasas
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INGREDIENTS: CORN SYRUP, LIOUID SUGAR (CANE SUGAR, WATER), PEANUT BUTTER (DRY ROASTED PEANUTS,
‘SUCROSE, HYDROGENATED RAPESEED AND COTTONSEED OIL, SALT), FULLY HYDROGENATED VEGETABLE OIL
(PALNI KERNEL OIL SOYBEAN OIL), DEXTROSE, SALT, MONO- AND DIGLYCEIDES, HA (ANTIOKIDAN)
ALLERGENS: MADE N A ACILITY THAT USES MILK_EGGS, TREENLTS, WHEAT AND PEANLITS

CONTAINS: PEANUTS, S0Y. : :

INGREDIENTES: JARABE DE MAIZ. AZUCAR LIQUIDA (AZUCAR DE CARA, AGUA), MANTEQUILLA DE MANI (AN
TOSTADO SECO, SACAROSA, AGEITE DE COLZA Y SEMILLA DE ALGODON HIDROGENADO, L) ACEITE VEGETAL
TOTALMENTE HIDROGENADO (ACEITE DE SEMILLA DE PALNIA, AEITE DE SOYA), DEXTROSA, SAL, MONC- Y
DIGLIGERIDOS, BHA (ANTIOXDANTE).

\BRICADO EN UNA FABRICA QUE UTILIZA: LECHE, HUEVO, TRIGO, NUEGES Y CACAHUETE





